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WYJASNIENIE 6
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) informuje, ze w
postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w
Brzezinach Nowych, Brzezinach Kolonii, Sobuczynie i we Wrzosowej” zlozono zapytania
o wyjasnienie dokumentacji projektowej i przedmiaru robot. Ponizej tresé zapytan i
wyjasnienia Zamawiajacego:

L Dot. par.2 ust.3 umowy zw. z pkt 15.2 SIWZ — Wykonawca prosi o udzielenie
odpowiedzi, czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na: przekazywanie Wykonawcy terenu budowy
etapami, tj. zgodnie z kolejnoscia etapow robot wskazanych w pkt 15.2; a tym samym na
odpowiednia modyfikacj¢ zapisow umownych w tym zakresie.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przekazywanie Wykonawcy terenu budowy etapami.
Przekazanie budowy nastepuje w calosci zgodnie z zapisami umowy.

2. Dot. par. 5 ust. 1 pkt cc) umowy — Wykonawca prosi oo udzielenie odpowiedzi, czy i

kiedy Zamawiajacy przekaze pelnomocnictwo upowazniajace Wykonawcg do uzyskania
decyzji o pozwoleniu na uzytkowanie przedmiotu umowy;

Odpowiedz 2
Po zawarciu umowy na wykonanie zadania Zamawiajacy przekaze Wykonawcy
pelnomocnictwo upowazniajagce Wykonawce do uzyskania decyzji o pozwoleniu na

uzytkowanie przedmiotu umowy

3 Dot. par. ust. 4 umowy — Wykonawca prosi o precyzyjne wyjasnienie, jakie konkretne,



enumeratywnie wskazane wady i usterki Wykonawca ma usungé w ramach nalozonego przez
Zamawiajacego obowigzku.

Odpowiedz 3

W ramach obowigzku okre$lonego w par.6 ust 4 wykonawca obowiazany jest do usunigcia
wszystkich wad 1 usterek uniemozliwiajacych bezusterkowy odbidr robot.

4. Dot. par. 6 ust. 11 umowy — w zwigzku z faktem, iz umowa nie reguluje precyzyjnie
kwestii ponoszenia kosztow przeprowadzenia prob, w sytuacji kiedy proby potwierdza, ze
badane materialy speiniaja parametry zalozone w dokumentacji projektowej lub STWiOR —
Wykonawca uprzejmie wnosi o0 modyfikacj¢ przedmiotowego zapisu umownego w ten
sposob, iz na koncu nin. Ustgpu daje si¢ zapis nastgpujacy: ,, Jezeli natomiast proby
potwierdza, ze badane materiaty, urzadzenia lub wykonawstwo spelniajg parametry zalozone
w dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robot, to koszt
wykonania takiej proby zostanie poniesiony przez Zamawiajacego™.

Odpowiedz 4

Zaproponowana modyfikacja zapisu par. 6 ust 11 nie jest konieczna , gdyz zapis ten
precyzyjnie reguluje kwesti¢ ponoszenie kosztow przez wykonawce.

5 Dot. par. 8 ust. 1 zdanie ostatnie umowy — Przedmiotowy zapis jest jednostronnie
niekorzystny dla Wykonawcy. Zamawiajacy nie moze ingerowac w sprawy zwigzane z
rodzajem i wysoko$cig wynagrodzenia ustalonego pomigdzy Wykonawcg a Podwykonawca.
Wykonawca uprzejmie wnosi o wykreslenie spornego zapisu.

Odpowiedz 5
Wykreélenie powyzszego zapisu jest niemozliwe. Zapis ten jest konieczny ze wzgledu na

zabezpieczenie interesu zamawiajacego w przypadku wykonywania zadania z udzialem
podwykonawcow.

6. Dot. par. 12 ust. 3 zapis ,.acznie z odcinkami wykonanymi przez poprzedniego
Wykonawcg™ umowy — przedmiotowy zapis jest jednostronnie niekorzystny dla Wykonawcy,
albowiem naktada na Wykonawcze obowiazek udzielania gwarancji na roboty, ktérych de
facto nie wykonat i na wykonanie ktérych nie miatl jakiegokolwiek wplywu. Wykonawca
uprzejmie wnosi o wykreslenie spornego zapisu.

Odpowiedz 6

Wykreslenie zapisu par.12 ust 3 jest niemozliwe, gdyz istota zamowienia jest kontynuacja
robét po poprzednim wykonawcey i SWIZ przewiduje odpowiedzialnos¢ w tym zakresie

7. Dot. par. 13 ust. 2 pkt 2 umowy — Wykonaweca prosi o doprecyzowanie niniejszego
zapisu w ten sposob, iz po wyrazie ,, Wykonawca™ dopisuje si¢ wyrazy ,,ze swojej winy”.

Odpowiedz 7

Zapis par.13 ust. 2 pkt 2 pozostaje bez zmian



8. Dot. par. 13 ust. 2 pkt 4 umowy — Wykonawca prosi o doprecyzowanie niniejszego
zapisu w ten sposob, iz po wyrazie ,,Wykonawca dopisuje si¢ wyrazy ,,pomimo otrzymania
pisemnego wezwania od Zamawiajacego™.

Odpowiedz 8
Zapis par.13 ust 2 pkt 4 pozostaje bez zmian

o Dot. par. 16 ust. 3 pkt 4 zapis ,,przy czym koncowy termin wykonania umowy moze
(...) umowy — Wykonawca prosi o precyzyjne wskazanie, jakie mozliwo$ci zmiany terminu
koncowego umowy przewiduje Umowa o dofinansowanie z dnia 31.04.2009 r. w ramach
Programu Infrastruktura i Srodowisko; tj. innymi stowy — o jaki konkretny okres — zgodnie z
ta umowa — moze zosta¢ przesunigty termin koncowy umowy.

Odpowiedz 9

Zgodnie z wzorem umowy ostateczny termin wykonania zadania zostal wyznaczony na dzien
16.12.2013 roku.

10.  Prosimy o podanie jaki jest status drog, w ktdrych pasie drogowym przebiega
kanalizacja i wodociag oraz podanie kategorii ruchu.

Odpowiedz 10

Droga krajowa — ul. Katowicka

Drogi powiatowe — ul. Sabinowska, Staszica, Topolowa, Biala, Szafirowa, Diuga

Drogi gminne — ul. Wir azowa, Szczytowa, Rzeczna, Jodlowa, T¢czowa, Srebrna, Blgkitna,
Spokojna, Nowa, Konwaliowa, Polna, Brzezinska, Szkolna, Wesola, Strazacka, Gdérna,
Fabryczna, Wierzbowa, Ogrodowa, Cementowa.

Wymagania dotyczace parametréw technicznych okreslone sa wlasciwymi decyzjami
administracyjnymi.

11.  Czy za zajetosé drog gminnych beda pobierane oplaty w trakcie robot
kanalizacyjnych? Jezeli tak to prosimy o przestanie obowiazujacych stawek.

Odpowiedz 11

Za zajgcie drog gminnych beda pobierane optaty zgodnie z uchwala Rady Gminy nr
143/XV1/12 z dnia 29 marca 2012 — patrz zalagcznik Uchwala Rady Gminy

12.  Czy za zajetosé pasa drogowego beda pobierane oplaty w trakcie wykonania robét
modernizacyjnych i odtworzeniowych drog?

Odpowiedz 12

Tak, beda pobierane oplaty za zajecie pasa drogowego zgodnie z uchwalg Rady Gminy nr
143/XV1/12 z dnia 29 marca 2012 — patrz zalacznik Uchwata Rady Gminy

13.  Prosimy o podanie kto ponosi koszty zwigzane z umieszczenia urzadzen w pasie



drogowym?
Odpowiedz 13

Optlate za jednorazowe umieszczenie urzadzenia w pasie drogowym ponosi wykonawca,
nastepne ponoszone sa przez zamawiajacego

14.  Czy zalaczone przedmioty robot zostaty zaktualizowane o juz wykonany zakres
kanalizacji?

Odpowiedz 14
Zalaczone przedmiary robot zostaly zaktualizowane o juz wykonany zakres kanalizacji.

15.  Czy gwarancja na odtworzenie drog liczona jest od dnia odbioru roboét drogowych, czy
od dnia odbioru koncowego (uwzgledniajac kolejnos¢ wykonania robdt narzuconych przez
Zamawiajacego?

Odpowiedz 15

Gwarancja na odtworzenie drog gminnych liczona jest od dnia odbioru koncowego
16. Czy Zamawiajacy posiada projekt organizacji ruchu?

Odpowiedz 16

Zamawiajgcy nie posiada projektu organizacji ruchu

17. W zwiazku z wymaganiami Zamawiajacego, iz do oferty nalezy przedlozy¢ kosztorys,
prosimy o zamieszczenie edytowalnej wersji kosztoryséw odpowiadajacym zakresowi robot z
uwzglednieniem usunigcia usterke po poprzednim wykonawcy, tak aby byt jednakowy dla
wszystkich oferentéw, rownoczesnie prosimy o wyjasnienie zapisu SIWZ iz wykonawca
zobowiazany jest skalkulowa¢ cen¢ o wlasny przedmiar.

Odpowiedz 17

Zamawiajacy nie udostgpni wersji edytowalnej kosztorysow poniewaz przedmiary robot
stanowig material pomocniczy, a wyliczenie ceny ofertowe] Wykonawca winien oprze¢ o
dokumentacj¢ projektowa i Specyfikacje techniczng wykonania i odbioru robdt

18.  Czy odbudowa drog i chodnikow z kostki/trylinki rozebranych na etapie wykonania

kanalizacji przez poprzednia firm¢ ma by¢ wykonana z materiatu odzyskanego, jezeli tak to
prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajacy dysponuje materiatlem z rozbiorki.

Odpowiedz 18
Nie. Odbudowa drdg i chodnikéw wykonywana be¢dzie z materiatu wlasnego Wykonawcy.
19.  Czy odbudowa podjazdéw do posesji rozebranych na etapie kanalizacji przez

poprzednig firme¢ ma by¢ wykonana z materiatu odzyskanego, jezeli tak to prosimy o
potwierdzenie ze Zamawiajacy dysponuje materialem z rozbiorki.



Odpowiedz 19

Nie. Odbudowa podjazdow wykonywana be¢dzie z materialu Wykonawcy.

20.  Czy Zamawiajacy przewiduje wycinke drzew i krzewow jezeli tak to czy
Zamawiajacy posiada operat dendrologiczny dotyczacy inwestycji, jezeli tak to prosimy o
przestanie lub okreslenie ilosci drzew i krzewdw do wycinki oraz okreslenie ich przedmiarow,
jezeli Zamawiajacy nie posiada operatu dendrologicznego to prosimy o okreslenie ba jakie;
podstawie wykonawcy maja uwzgledni¢ koszt zwiazany z wycinka.

Odpowiedz 20

Zamawiajgcy nie przewiduje wycinki drzew i krzewow.

21.  Czy Zamawiajacy posiada zezwolenie na wycinke drzew 1 krzewow?

Odpowiedz 21

Zamawiajacy nie posiada zgody na wycinkg¢ drzew i krzewow.

22.  Czy wszystkie uzgodnienia sg aktualne i czy zachodzi potrzeba ich aktualizacji?
Odpowiedz 22

Uzgodnienia branzowe sg aktualne.

23.  Kto ponosi oplaty zwigzane ze zmiana projektu wynikajaca z aktualizacji uzgodnien?
Odpowiedz 23

Z uwagi na to, ze uzgodnienia sg aktualne, nie przewiduje si¢ kosztow zwigzanych z
aktualizacja uzgodnien.

24.  Czy inwestor zapewnia nadzor autorski?

Odpowiedz 24

Tak, inwestor zapewnia nadzdr autorski.

25.  Czy sg aktualne uzgodnienia z whascicielami dziatek?

Odpowiedz 25

Uzgodnienia z wiascicielami dziatek sa aktualne na dzien realizacji projektu.
26.  Czy uzgodnienia branzowe i decyzje sg aktualne?

Odpowiedz 26



Uzgodnienia branzowe i decyzje sg aktualne.
27.  Czy Zamawiajacy wskaze miejsce na skladowanie nadwyzek mas ziemnych?
Odpowiedz 27

Tak, zamawiajacy wskaze takie miejsca.

28.  Prosimy o okreslenie do jakiego momentu beda wykonywane przylacza
kanalizacyjne?

Odpowiedz 28
Przylacza beda wykonywane do pierwszej studni na terenie posesji, wraz ze studnig,

29.  Prosimy o okreslenie do jakiego momentu beda wykonywane przylacza
wodociggowe?

Odpowiedz 29
Projekt przewiduje realizacj¢ jedynie przylaczy wodociagowych do obiektow projektowanych
przepompowni $ciekow. Przylacza wodociagowe nalezy wykona¢ do punktu poboru wody w

budynku przepompowni (umywalka).

30. Czy Zamawiajacy przewiduje odtworzenie oznakowania poziomego w ulicach w
jakich byla wykonywana kanalizacja przez poprzednia firmg, jezeli tak to prosimy o
sprecyzowanie w jakiej pozycji przedmiaru i jakie ilosci nalezy ujaé wyceng.

Odpowiedz 30
Zamawiajacy nie przewiduje odtworzenia oznakowania poziomego.

3., Czy Zamawiajacy posiada inwentaryzacje geodezyjng wykonanej kanalizacji, jezeli
tak to prosimy o zamieszczenie inwentaryzacji na stronie internetowe;.

Odpowiedz 31

Zamawiajacy posiada inwentaryzacje geodezyjng wykonanej kanalizacji. Zostata zataczona
do materialow przetargowych — patrz zalacznik ,, Inwentaryzacja™.

32.  Czy Zamawiajgcy posiada protokoly zageszczen zasypow kanalizacji tj. podsypki,
obsypki i zasypki, jezeli tak to prosimy o udost¢pnienie badan na stronie internetowe;.

Odpowiedz 32

Zamawiajacy posiada protokoty zageszczen gruntow zasypowych wykonanej kanalizacji.
Skany w zalaczeniu —zaggszczenie

33.  Czy Zamawiajacy posiada protokoty z badan nosnosci podbudowy dla jezdni
asfaltowych, w ktorych byla wykonywana kanalizacja, jezeli tak to prosimy o sprecyzowanie
dla ktorych ulic Zamawiajacy posiada badania, czy badania podbudowy spelniaja wymogi i o



zamieszczenie badan na stronie internetowe;.
Odpowiedz 33
Docelowa podbudowa dla jezdni nie byla wykonywana

34.  Czy Zamawiajacy posiada dokumentacj¢ geologiczna, jezeli tak to prosimy o
udost¢pnienie.

Odpowiedz 34

Zamawiajacy posiada dokumentacj¢ geologiczna, ktéra zostata zataczona w postaci pliku
uzupetniajacego

35.  Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie typowych studni kanalizacyjnych ze
zwezkg zamiast studni z ptyta pokrywowa?

Odpowiedz 35

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie typowych studni kanalizacyjnych ze zwezka zamiast
studni z ptyta pokrywowa.

36.  Nawierzchnia wszystkich ulic, dla ktérych prowadzono rozpoznanie jest mocno
zdegradowana. W wielu miejscach widoczne sg ubytki nawierzchni, brak warstw
bitumicznych. Jest to prawdopodobnie zwiazane z:

. dlugim okresem uzytkowania

. wykonaniem konstrukcji ( w wiekszosci przypadkow cienki dywanik asfaltowy na
tluczniowej nawierzchni)

. przekroczonymi dopuszczalnymi obcigzeniami na 0§ poruszajacymi si¢ po nich
pojazdami

. brakiem odwodnienia korpusu drogowego

Wykonanie odtworzenia nawierzchni jedynie w §ladzie po wykonanej kanalizacji bgdzie w
naszej ocenie zabiegiem, ktory nie poprawi stanu technicznego drogi. Natomiast rozbidrka
warstw bitumicznych i ponowne ich odtworzenie w szerszym zakresie 1 na istniejacej
podbudowie spowoduje, ze nawierzchnie te ulegng ponownej degradacji w trakcie ich
uzytkowania przed uptywem okresu gwarancji z powodu braku odpowiedniej nosnosci dla tej
kategorii ruchu. Czy wobec powyzszego Zamawiajacy przewiduje wymiane warstw
konstrukeyjnych na calej szerokosci jezdni wraz z warstwami konstrukcyjnymi bezposrednio
zalegajacych pod warstwami bitumicznymi?

Odpowiedz 36
Odtworzenie nawierzchni ulic nalezy wykonac zgodnie z zalaczonymi decyzjami
administracyjnymi.

37.  Dot. m. Wrzosowa, ul. Wesola (gdzie byla wykonana kanalizacja), czy Zamawiajacy
potwierdza ze odtworzenie nawierzchni jezdni (warstwy $cieralnej) nalezy wykona¢ na calej
szerokosci jezdni i calej dlugosci jezdni a odtworzenie konstrukcji jezdni wykona¢ tylko na
szeroko$ci robot zwigzanych z budowa kanalizacji liczac od osi jezdni do zewngtrzne;j
krawedzi jezdni i catej dlugosci jezdni po przeprowadzonych robotach kanalizacyjnych? Czy



Zamawiajacy potwierdza, ze warstwa konstrukcyjna w/w ulicy w osi jezdni gdzie nie byly
prowadzone roboty kanalizacyjne spelnia wymogi no$nosci dla tej klasy drogi?

Odpowiedz 37

Z uwagi na stan ulicy Wesotej w miejscowosci Wrzosowa zaistnialy po przeprowadzanych
robotach kanalizacyjnych konstrukcje drogi i nawierzchnig¢ nalezy wykonac na calej
szerokosci.

38.  Dot. m. Wrzosowa, ul. Ogrodowa (gdzie byla wykonana kanalizacja), czy
Zamawiajacy potwierdza, ze odtworzenie nawierzchni jezdni (warstwy Scieralnej) nalezy
wykona¢ na calej szerokosci jezdni i catej dtugosci jezdni a odtworzenie konstrukeji jezdni
wykona¢ tylko na szerokosci robdt zwiazanych z budowgq kanalizacji liczac od osi jezdni do
zewngtrznej krawedzi jezdni i calej dlugosci po przeprowadzonych robotach kanalizacyjnych?
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze warstwa konstrukcyjna w/w ulicy w osi jezdni gdzie nie
byly prowadzone roboty kanalizacyjne spelnia wymogi nosnosci dla tej klasy drogi?

Odpowiedz 38
Odtworzenie nawierzchni nalezy wykona¢ zgodnie z zalaczonymi decyzjami.

39.  Dot. m. Wrzosowa, ul. Brzezinska (gdzie byta wykonana kanalizacja), czy
Zamawiajacy potwierdza, ze odtworzenie nawierzchni jezdni (warstwy scieralne) nalezy
wykonaé na calej szeroko$ci jezdni i calej dlugosci jezdni a odtworzenie konstrukeji jezdni
wykona¢ tylko na szeroko$ci robdt zwigzanych z budowa kanalizacji liczac od osi jezdni do
zewngetrznej krawedzi jezdni i calej dtugosci jezdni po przeprowadzonych robotach
kanalizacyjnych? Czy Zamawiajacy potwierdza, ze warstwa konstrukcyjna w/w ulicy w osi
jezdni gdzie byly prowadzone roboty kanalizacyjne spelnia wymogi nosnosci dla tej klasy
drogi?

Odpowiedz 39.
Odtworzenie nawierzchni nalezy wykonaé zgodnie z zalaczonymi decyzjami.

40.  Dot. m. Wrzosowa, ul. Polna (gdzie byla wykonana kanalizacja), czy Zamawiajacy
potwierdza, ze odtworzenie nawierzchni jezdni (warstwy $cieralnej) nalezy wykonac na calej
szerokosci i dtugosci jezdni a odtworzenie konstrukeji jezdni wykonaé tylko na szerokosci
robot zwiagzanych z budowa kanalizacji liczac od osi jezdni do zewngtrznej krawedzi jezdni i
calej dlugosci jezdni po przeprowadzonych robotach kanalizacyjnych? Czy Zamawiajacy
potwierdza, ze warstwa konstrukcyjna w/w ulicy w osi jezdni gdzie nie byly prowadzone
roboty kanalizacyjne spelnia wymogi nosnosci dla tej klasy drogi?

Odpowiedz 40

Odtworzenie nawierzchni nalezy wykonaé zgodnie z zalaczonymi decyzjami.

41.  Dot. m. Wrzosowa, ul. Gorna (gdzie byla wykonana kanalizacja), czy Zamawiajacy
potwierdza, ze odtworzenie nawierzchni jezdni (warstwy scieralnej) nalezy wykona¢ na calej

szerokosci jezdni i calej dlugosci jezdni a odtworzenie konstrukeji jezdni wykona¢ tylko na
szerokosci robot zwiazanych z budowa kanalizacji liczac od osi jezdni do zewngtrznej



krawedzi jezdni i calej dlugosci jezdni po przeprowadzonych robotach kanalizacyjnych? Czy
Zamawiajacy potwierdza, ze warstwa konstrukcyjna w/w ulicy w osi jezdni gdzie nie byly
prowadzone roboty kanalizacyjne spelnia wymogi nosnosci dla tej klasy drogi?

Odpowiedz 41

Odtworzenie nawierzchni nalezy wykonaé zgodnie z zalaczonymi decyzjami.

42.  Dot. m. Wrzosowa, ul. Fabryczna (gdzie byla wykonana kanalizacja), czy
Zamawiajacy potwierdza, ze odtworzenie nawierzchni jezdni (warstwy $cieralnej) nalezy
wykonac¢ na calej szerokosci jezdni i calej dlugos$ci jezdni a odtworzenie konstrukeji jezdni
wykonac tylko na szerokosci robot zwigzanych z budowa kanalizacji liczac od osi jezdni do
zewngtrznej krawedzi jezdni i catej dlugosci jezdni po przeprowadzonych robotach
kanalizacyjnych? Czy Zamawiajacy potwierdza, ze warstwa konstrukcyjna w/w ulicy w osi
Jjezdni gdzie nie byly prowadzone roboty kanalizacyjne spelnia wymogi no$nosci dla tej klasy
drogi?

Odpowiedz 42
Odtworzenie nawierzchni nalezy wykonac zgodnie z zataczonymi decyzjami.

43.  Dot. m. Wrzosowa, ul. Strazacka (gdzie byla wykonana kanalizacja), czy Zamawiajacy
potwierdza, ze odtworzenie nawierzchni jezdni (warstwy $cieralnej) nalezy wykonaé na calej
szerokoSci jezdni i calej dlugosei jezdni a odtworzenie konstrukeji jezdni wykona¢ tylko na
szerokosci robdt zwiazanych z budowa kanalizacji liczac od osi jezdni do zewnetrznej
krawedzi jezdni i calej dlugosci jezdni po przeprowadzonych robotach kanalizacyjnych? Czy
Zamawiajacy potwierdza, ze warstwa konstrukcyjna w/w ulicy w osi jezdni gdzie nie byly
prowadzone roboty kanalizacyjne spelnia wymogi no$nosci dla tej klasy drogi?

Odpowiedz 43
Odtworzenie nawierzchni nalezy wykonac zgodnie z zalaczonymi decyzjami.

44.  Dot. m. Wrzosowa, ul. Szkolna (gdzie byla wykonana kanalizacja), czy Zamawiajacy
potwierdza, ze odtworzenie nawierzchni jezdni (warstwy $cieralnej) nalezy wykonaé na calej
szerokosci jezdni i calej dtugosci jezdni a odtworzenie konstrukeji jezdni wykona¢ tylko na
szerokosci robot zwigzanych z budowa kanalizacji liczac od osi jezdni do zewnetrznej
krawedzi jezdni i catej dtugosci jezdni po przeprowadzonych robotach kanalizacyjnych? Czy
Zamawiajacy potwierdza, ze warstwa konstrukcyjna w/w ulicy w osi jezdni gdzie nie byly
prowadzone roboty kanalizacyjne spetnia wymogi nosnosci dla tej klasy drogi?

Odpowiedz 44

Odtworzenie nawierzchni nalezy wykonaé zgodnie z zalaczonymi decyzjami.

45.  Dot. m. Brzeziny Kolonia, ul. Szczytowa (gdzie byla wykonana kanalizacja), czy
Zamawiajacy potwierdza, ze odtworzenie nawierzchni jezdni (warstwy $cieralnej) nalezy

wykona¢ na calej szerokosci jezdni i calej diugosci jezdni a odtworzenie konstrukcji jezdni
wykonac tylko na szerokosci robdt zwiazanych z budowa kanalizacji liczac od osi jezdni do



zewnetrznej krawedzi jezdni i calej diugosci jezdni po przeprowadzonych robotach
kanalizacyjnych? Czy Zamawiajacy potwierdza, ze warstwa konstrukcyjna w/w ulicy w osi
Jjezdni gdzie nie byty prowadzone roboty kanalizacyjne spetnia wymogi no$nosci dla tej klasy
drogi?

Odpowiedz 45
Odtworzenie nawierzchni nalezy wykonad zgodnie z zalaczonymi decyzjami.

46.  Dot. m. Brzeziny Kolonia, ul. Rzeczna (gdzie byla wykonana kanalizacja), czy
Zamawiajacy potwierdza, ze odtworzenie nawierzchni jezdni (warstwy scieralnej) nalezy
wykona¢ na catej szerokosci jezdni i calej dlugosci jezdni a odtworzenie konstrukcji jezdni
wykona¢ tylko na szerokosci rob6t zwigzanych z budowa kanalizacji liczac od osi jezdni do
zewngetrznej krawedzi jezdni i catej dtugosci jezdni po przeprowadzonych robotach
kanalizacyjnych? Czy Zamawiajacy potwierdza, ze warstwa konstrukcyjna w/w ulicy w osi
jezdni gdzie nie byly prowadzone roboty kanalizacyjne spelnia wymogi nosnosci dla tej klasy
drogi?

Odpowiedz 46
Odtworzenie nawierzchni nalezy wykonaé zgodnie z zalaczonymi decyzjami.

47.  Dot. m. Sobuczyna, ul. Konwaliowa (gdzie byta wykonana kanalizacja), czy
Zamawiajacy potwierdza, ze odtworzenie nawierzchni jezdni (warstwy $cieralnej) nalezy
wykona¢ na calej szerokosci jezdni i calej dlugosci jezdni a odtworzenie konstrukeji jezdni
wykonac¢ tylko na szerokosci robot zwigzanych z budowa kanalizacji liczac od osi jezdni do
zewngtrznej krawedzi jezdni i calej diugosci jezdni po przeprowadzonych robotach
kanalizacyjnych? Czy Zamawiajacy potwierdza, ze warstwa konstrukcyjna w/w ulicy w osi
jezdni gdzie nie byly prowadzone roboty kanalizacyjne spetnia wymogi no$nosci dla tej klasy
drogi?

Odpowiedz 47
Odtworzenie nawierzchni nalezy wykona¢ zgodnie z zalaczonymi decyzjami.

48.  Dot. m. Wrzosowa, ul. Sabinowska (gdzie byla wykonana kanalizacja), czy
Zamawiajacy potwierdza, ze odtworzenie nawierzchni jezdni (warstwy scieralnej) nalezy
wykona¢ na catej szerokosci jezdni i catej dlugosci jezdni, odtworzenie konstrukcji jezdni
wykona¢ tylko na szerokosci robot zwigzanych z budowa kanalizacji liczac od osi jezdni do
zewnetrznej krawedzi jezdni i calej dlugos$ci jezdni po przeprowadzonych robotach
kanalizacyjnych i wykona¢ odtworzenie pobocza, udrozni¢ rowy i przepusty na catej dlugosci
jezdni tylko po stronie gdzie byly prowadzone roboty kanalizacyjne? Czy Zamawiajacy
potwierdza, ze warstwa konstrukcyjna w/w ulicy w osi jezdni gdzie nie byly prowadzone
roboty kanalizacyjne spetnia wymogi nosnosci dla tej klasy drogi?

Odpowiedz 48
Odtworzenie nawierzchni nalezy wykonaé zgodnie z zalaczonymi decyzjami.

49.  Dot. m. Brzeziny Kolonia, ul. Staszica (gdzie byla wykonana kanalizacja), czy



Zamawiajacy potwierdza, ze odtworzenie nawierzchni jezdni (warstwy $cieralnej) nalezy
wykona¢ na calej szerokoéci jezdni i calej dlugosci jezdni, odtworzenie konstrukeji jezdni
wykona¢ tylko na szeroko$ci robot zwiazanych z budowa kanalizacji liczac od osi jezdni do
zewngtrznej krawedzi jezdni i calej dtugoscei jezdni po przeprowadzonych robotach
kanalizacyjnych i wykona¢ odtworzenie pobocza, udrozni¢ rowy i przepusty na catej dlugosci
jezdni tylko po stronie gdzie byly prowadzone roboty kanalizacyjne? Czy Zamawiajacy
potwierdza, ze warstwa konstrukcyjna w/w ulicy w osi jezdni gdzie nie byly prowadzone
roboty kanalizacyjne spelnia wymogi nosnosci dla tej klasy drogi?

Odpowiedz 49
Odtworzenie nawierzchni nalezy wykona¢ zgodnie z zalaczonymi decyzjami.

50. W zwiazku z zapisami w decyzji Nr 13/U/2005 prosimy o zaj¢cie stanowiska
dotyczacego zapisu ,,ulozenie warstwy $cieralnej nawierzchni wykona¢ po uptywie roku od
czasu wybudowania kanatu™.

Odpowiedz 50

Powyzsza decyzja zostala wydana przez Powiatowy Zarzad Drog w Czestochowie 1 jest
obowigzujaca na dzien dzisiejszy.

51.  Namapach sytuacyjnych nie zostaty zaznaczone wykonane przylacza, prosimy o
podanie ktore przylacza zostaly wykonane.

Odpowiedz 51

Zostaly wykonane przylacza do granicy posesji w ulicy Wesolej w miejscowosci Wrzosowa, i
Staszica w miejscowosci Brzeziny Nowe, ktorych lokalizacja zostala zalaczona na mapach
inwentaryzacji powykonawczej

52. W zwiazku z wykonaniem przez poprzedniego wykonawce kolektorow gtdéwnych np.
w ul. Sabinowskiej, ul. Dhugiej m. Wrzosowa i ul. Staszica m. Brzeziny Kolonia, gdzie
projekt wymaga zrobienie przylaczy metodg przewiertu prosimy o sprecyzowanie technologii
wykonania tych przylaczy czy nadal w technologii przewiertu (co w chwili obecne;j
utrudnione jest przez istnienie kolektora gléwnego i wigzaloby si¢ co najmniej z cz¢sciowq
likwidacjg studni jak i kolektora w celu wykonania komory startowej 1 odbiorczej) czy tez
Zamawiajacy dopuszcza zmiang technologii na wykopy otwarte? Czy w zwiagzku z tym 1
znaczng degradacja istniejacych drog bedzie si¢ to wigzato z odtworzeniem konstrukeji drogi
,,po §ladzie” czy odbudowsa drogi na calej jej szerokosci wzdhuz kolektora glownego?

Odpowiedz 52
Zgodnie z projektem i decyzjami wydanymi przez Powiatowy Zarzad Drog w Czestochowie.

53, W zwiazku z usuni¢ciem usterek na wykonanych odcinkach kanalizacji prosimy o
okreslenie kto poniesie koszty utylizacji odpadéw z demontazu?

Odpowiedz 53



Koszty utylizacji odpadow Wykonawca winien uwzgledni¢ w cenie oferty.

54.  Na profilach ul. Dluga m. Wrzosowa oznaczona jest kolorem czerwonym co sugeruje
jako wykonana, prosimy o sprecyzowanie czy na w/w ulicy zostala wykonana kanalizacja i w
jakim zakresie.

Odpowiedz 54

Na wszystkich profilach zalaczonych w materiatach przetargowych zaznaczono kolorem
czerwonym odcinki ,,do wykonania”, lacznie z ul. Diuga w miejscowosci Wrzosowa.

55.  Na mapach wystepuje zaznaczenie kolorem fioletowym, czego dotyczy to
zaznaczenie?

Odpowiedz 55
Kolorem fioletowym zaznaczono odcinki kanalizacji ttocznej ,,do wykonania™.

56.  Czy usunigte usterki tj. ,,odgnieciona rura”(np. ulica Rzeczna odcinek od studni 126
do 125) wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji telewizyjnej ma
polega¢ na wymianie odcinka kanatu, jezeli nie to prosimy o sprecyzowanie sposobu
usunigcia usterki. Czy zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich
samych przypadkach na innych odcinkach?

Odpowiedz 56

Tak usuniecie usterki ma polega¢ na wymianie wadliwego odcinka kanatu,
Tak, zaproponowane usunig¢cie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach
na innych odcinkach.

57.  Czy usunigte usterki tj. ,,odbarwienie rury”(np. ulica Rzeczna odcinek od studni 119
do 118) wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji telewizyjnej ma
polega¢ na wymianie peknigtej rury, jezeli nie to prosimy o sprecyzowanie sposobu usunigcia
usterki. Czy zaproponowane usuni¢cie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych
przypadkach na innych odcinkach?

Odpowiedz 57

Tak, usunigcie usterki ma polega¢ na wymianie odbarwionej rury,
Tak ,zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach
na innych odcinkach.

58.  Czy usunigte usterki tj. ,,peknigcie rury na dtugosci ok. 5 cm”(np. Ulica Rzeczna
odcinek od studni 119 do 118) wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji
telewizyjnej ma polega¢ na wymianie pgknigtej rury, jezeli nie to prosimy o sprecyzowanie
sposobu usunigcia usterki. Czy zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w
takich samych przypadkach na innych odcinkach?

Odpowiedz 58



Tak usuniecie usterki ma polegaé na wymianie pgknigtej rury.
Tak, zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach
na innych odcinkach

59.  Czy usunigte usterki tj. ,,przecieki migdzy kregami”(np. ulica Rzeczna studnia 122)
wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji telewizyjnej ma polegac na
wymianie nieszczelnej studni, jezeli nie to prosimy o sprecyzowanie sposobu usunigcia
usterki. Czy zaproponowane usuniecie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych
przypadkach na innych odcinkach?

Odpowiedz 59

Usunigcie usterki ma polega¢ na uszczelnieniu studni. Tak ,zaproponowane usunigcie usterki
moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na innych odcinkach.

60.  Czy usuniete usterki tj. ,,peknigty trojnik™ (np. ulica Rzeczna odcinek od studni 119 do
118) wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji telewizyjnej ma polegac
na wymianie peknietego trojnika, jezeli nie to prosimy o sprecyzowanie sposobu usunigcia
usterki. Czy zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych
przypadkach na innych odcinkach?

Odpowiedz 60

Usuniecie usterki ma polega¢ na wymianie pgknigtego trojnika. Tak ,zaproponowane
usuniecie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na innych odcinkach.

61.  Czy usunigte usterki tj. ,,brak kinety” (np. ulica Polna studnia 43) wykonane;j
kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji telewizyjnej ma polegac na
wyprofilowaniu kinety istniejacej studni, jezeli nie to prosimy o sprecyzowanie sposobu
usuniecia usterki. Czy zaproponowane usuni¢cie usterki moze by¢ zastosowane w takich
samych przypadkach na innych odcinkach?

Odpowiedz 61

Tak, usuniecie usterki ma polegac¢ na wyprofilowaniu kinety w istniejacej studni. Tak,
zaproponowane usuni¢cie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na
innych odcinkach.

62.  Czy usunigte usterki tj. ,,utamany stopien” (np. Ulica Rzeczna studnia 120) wykonane;j
kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji telewizyjnej ma polegac¢ na wymianie
brakujacego stopnia, jezeli nie to prosimy o sprecyzowanie sposobu usunigcia usterki. Czy
zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na
innych odcinkach?

Odpowiedz 62

Tak, usuniecie usterki ma polega¢ na wymianie uszkodzonego stopnia. Tak, zaproponowane
usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na innych odcinkach.

63.  Czy usunigte uszczelki tj. ,,widoczna uszczelka” ( np. ul. Polna odcinek od studni 41



do 40) wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji telewizyjnej ma
polega¢ na demontazu i ponownym ulozeniu odcinka kanalizacji na ktorym wystapila usterka.
Czy zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach
na innych odcinkach?

Odpowiedz 63

Tak usunigcie usterki ma polegac¢ na demontazu i ponownym utozeniu odcinka kanalizacji na
ktorym wystapita usterka. Tak, zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w
takich samych przypadkach na innych odcinkach.

64.  Czy usunigte usterki tj. ,,niewielkie pochylenie stojki na tréjniku”(np. ulica Polna
odcinek od studni 41 do 40) wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji
telewizyjnej ma polega¢ na demontazu i ponownym zamontowaniu trojnika, jezeli nie to
prosimy o sprecyzowanie sposobu usunigcia usterki. Czy zaproponowane usuni¢cie usterki
moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na innych odcinkach?

Odpowiedz 64

Tak, usunigcie usterki ma polega¢ na demontazu i ponownym zamontowaniu trojnika, Tak,
zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na
innych odcinkach

65.  Czy usunigte usterki t]. ,,odbarwienie trojnika”(np. ulica Polna odcinek od studni 18 do
19) wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji telewizyjnej ma polega¢ na
wymianie trojnika na nowy, jezeli tak to prosimy o sprecyzowanie sposobu usunigcia usterki.
Czy zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ wykorzystywane w takich samych
przypadkach na innych odcinkach?

Odpowiedz 65

Tak, usunigcie usterki ma polega¢ na wymianie trojnika na nowy. Tak, zaproponowane
usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na innych odcinkach.

66.  Czy usterki tj. ,,deformacja tréjnika”(np. ulica Polna odcinek od studni40 do 39)
wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji telewizyjnej ma polegac na
wymianie trojnika na nowy, jezeli nie to prosimy o sprecyzowanie sposobu usterki. Czy
zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ wykorzystywane w takich samych przypadkach
na innych odcinkach?

Odpowiedz 66

Tak usunigcie usterki ma polega¢ na wymianie trojnika na nowy. Tak, zaproponowane
usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na innych odcinkach

67.  Czy usunigte usterki tj. ,,pionowe i poziome odchylenia linii kanalu”(np. ulica Polna
odcinek od studni 10 do9) wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji
telewizyjnej ma polegac¢ na ponownym ulozeniu catego prze¢sta kanalizacji, jezeli nie to
prosimy o sprecyzowanie sposobu usunigcia usterki. Czy zaproponowane usunigcie usterki
moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na innych odcinkach?



Odpowiedz 67

Tak, usunigcie usterki ma polegaé na ponownym ulozeniu calego przesta kanalizacji. Tak
zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na
innych odcinkach.

68.  Prosimy o sprecyzowanie na czym ma polegac usunigcie usterki tj. ,,tréjnik
200mm/200mm” w ulicy Polna odcinek od studni 4 do 3.

Odpowiedz 68
Mozna pozostawi¢ bez naprawy.

69.  Prosimy o sprecyzowanie usterki tj. ,przeciwspadek ok. 5 cm”(np. ulica Polna odcinek
od studni 3 do 2)ma polegac¢ na wymianie odcinka na ktorym jest przeciwspadek czy calego
przesta kanalizacji. Czy zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich
samych przypadkach na innych odcinkach?

Odpowiedz 69

Usuniecie usterki ma polega¢ na utrzymaniu jednolitego spadku dla calego przesia
kanalizacji.

70.  Czy usunigte usterki tj. ,,podwinigta uszczelka na potaczeniu trdjnika z rurg”(np. ulica
Brzezifiska odcinek od studni 24 do 23) wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu
inspekcji telewizyjnej ma polegaé¢ na demontazu i ponownym montazu tréjnika, jezeli nie to
prosimy o sprecyzowanie sposobu usunigcia usterki. Czy zaproponowane usunigcie usterki
moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na innych odcinkach?

Odpowiedz 70

Tak, usunigcie usterki ma polega¢ na demontazu i ponownym montazu trdjnika. Tak,
zaproponowane usuni¢cie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na
innych odcinkach.

71.  Czy usuniete usterki tj. ,,odbarwiony trojnik , pochylona stdjka™(np. ulica Brzezinska
odcinek od studni 24 do 23) wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji
telewizyjnej ma polega¢ na wymianie tréjnika na nowy, jezeli nie to prosimy o sprecyzowanie
sposobu usunigcia usterki. Czy zaproponowane usuni¢cie usterki moze by¢ zastosowane w
takich samych przypadkach na innych odcinkach?

Odpowiedz 71

Tak, usuniecie usterki ma polega¢ na wymianie tréjnika na nowy. Tak, zaproponowane
usuniecie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na innych odcinkach.

72.  Czy usunigte usterki tj. ,,niesymetryczne stopnie”(np. ulica Gérna odcinek od studni
158 do 157) wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji telewizyjnej ma
polega¢ na ponownym montazu stopni, , jezeli nie to prosimy o sprecyzowanie sposobu



usuniecia usterki. Czy zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich
samych przypadkach na innych odcinkach?

Odpowiedz 72

Tak, usunigcie usterki ma polega¢ na ponownym montazu stopni. Tak zaproponowane
usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na innych odcinkach.

73.  Czy usunigte usterki tj. ,,saczenie z trojnika”(np. ulica Wesota odcinek od studni 34 do
33) wykonanie kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji telewizyjnej ma polegaé na
wymianie trdjnika na nowy, jezeli nie to prosimy o sprecyzowanie sposobu usunigcia
usterki. Czy zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych
przypadkach na innych odcinkach?

Odpowiedz 73

Usunigcie usterki ma polegac na uszczelnieniu trojnika. Tak, zaproponowane usunigcie
usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na innych odcinkach.

74. Czy usunigte usterki tj. ,,stojaca woda w trdjniku”(np. ulica Sabinowska odcinek od
studni 77 do 76) wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekeji telewizyjne;
ma polega¢ na demontazu i ponownym montazu trojnika, jezeli nie to prosimy o
sprecyzowanie sposobu usunigcia usterki. Czy zaproponowane usunig¢cie usterki moze by¢
zastosowane w takich samych przypadkach na innych odcinkach?

Odpowiedz 74

Tak, usunigcie usterki ma polega¢ na demontazu i ponownym montazu trdjnika.
Tak, zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach
na innych odcinkach

75. Czy usuniete usterki tj. ,,wyciek z przykanalika”(np. ulica Ogrodowa odcinek od
studni 24 do 23) wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekeji telewizyjnej
ma polega¢ na demontazu i ponownym montazu przykanalika, jezeli nie to prosimy o
sprecyzowanie sposobu usunigcia usterki. Czy zaproponowane usunigcie usterki moze by¢
zastosowane w takich samych przypadkach na innych odcinkach?

Odpowiedz 75

Usuniecie usterki ma polegac na usunigciu wycieku z przykanalika. Tak, zaproponowane
usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na innych odcinkach.

76. Czy usunigte usterki tj. ,,niedosunigta rura”(np. ulica Ogrodowa odcinek od studni 24
do 23) wykonanej kanalizacji wykrytej po przeprowadzeniu inspekcji telewizyjnej ma
polega¢ na demontazu i ponownym montazu catego przgsla kanalizacji, jezeli nie to prosimy
o0 sprecyzowanie sposobu usunigcia usterki. Czy zaproponowane usunig¢cie usterki moze by¢
zastosowane w takich samych przypadkach na innych odcinkach?



Odpowiedz 76

Usunigcie usterki ma polegaé¢ na dosunig¢ciu rury celem zachowania jej cigglodci. Tak,
zaproponowane usunigcie usterki moze by¢ zastosowane w takich samych przypadkach na
innych odcinkach.

77 Prosimy o sprecyzowanie na czym ma polega¢ usunigcie usterki tj. ,,dwa wiaczenia w
jedna stojke” w ulicy Staszica odcinek od studni 62 do 61.

Odpowiedz 77
Mozna pozostawi¢ bez naprawy.

78. Prosimy o sprecyzowanie na czym polega usunigcie usterki tj. ,,nieprawidlowe
wlgczenie (wzdluz kanatu)” w ulicy Konwaliowe] odcinek od studni 144 do 143.

Odpowiedz 78

Usunigcie usterki ma polega¢ na demontazu i ponownym montazu przykanalika na wprost
bez zmiany kierunku.

79.  Czy na skutek wykazania duzej ilosci usterek pomigdzy dwiema kolejnymi studniami
na odcinkach: ul. Polna od studni 41 do 40, ul. Polna od studni 18 do 19, ul. Polna od studni
11 do 10, ul. Brzezinska od studni 24 do 21, ul. Brzezinska od studni 106 do 105, ul. Wesola
od studni 81 do 79, ul. Fabryczna od studni 38 do 36, ul. Staszica od studni 64 do 45,
Zamawiajacy wymaga calego przesta wykonanej kanalizacji na nowy?

Odpowiedz 79

Zamawiajacy nie wymaga przebudowy calego przesta wykonanej kanalizacji na nowy,
wymaga usunigcia usterek zgodnie z w/w odpowiedziami.

W S d—
Grim? Krzysztof Ujima



